

一般会計収支計算書

自平成22年4月1日 至平成23年3月31日

I 事業活動収支の部

(単位:円)

大 科 目	中 科 目	予算案	決算案	増 減	備 考
基本財産運用収入	受 取 利 息	7,000	3,763	△ 3,237	
会 費 収 入	業 者 会 員	9,100,000	9,130,500	30,500	
	不 動 産 鑑 定 士 会 員	700,000	725,000	25,000	
	不 動 産 鑑 定 士 補 会 員	200,000	153,000	△ 47,000	
	会費収入合計	10,000,000	10,008,500	8,500	
入 会 金 収 入	業 者 会 員	1,200,000	840,000	△ 360,000	
	不 動 産 鑑 定 士 会 員	180,000	150,000	△ 30,000	
	不 動 産 鑑 定 士 補 会 員	20,000	0	△ 20,000	
	入会金収入合計	1,400,000	990,000	△ 410,000	
事 業 収 入	索 引 簿 事 業 収 入	1,200,000	225,000	△ 975,000	
	会 員 証 手 数 料 事 業 収 入	30,000	16,000	△ 14,000	
	地価調査・地価動向調査等事業収入	61,900,000	61,904,060	4,060	
	固 定 資 産 税 事 業 収 入	0	145,786,297	145,786,297	
	事業収入合計	63,130,000	207,931,357	144,801,357	
補 助 金 等 収 入	関 東 甲 信 会 交 付 金	2,487,240	2,487,240	0	
そ の 他 収 入	受 取 利 息	10,000	29,877	19,877	
	雑 収 入	60,000	19,368	△ 40,632	
	その他収入合計	70,000	49,245	△ 20,755	
他会計からの繰入額	他 会 計 か ら の 繰 入 額	0	0	0	
	事業活動収入合計	77,094,240	221,470,105	144,375,865	

委 員 会 費 支 出	総 務 委 員 会 費 支 出	30,000	1,200	△ 28,800	
	企画業務推進委員会費支出	36,000	23,328	△ 12,672	
	地 価 調 査 委 員 会 費 支 出	2,700,000	2,039,094	△ 660,906	
	公 的 土 地 評 価 委 員 会 費 支 出	400,000	72,814	△ 327,186	
	広域価格検討委員会費支出	1,300,000	637,120	△ 662,880	
	資 料 委 員 会 費 支 出	825,000	837,073	12,073	
	研 修 委 員 会 費 支 出	360,000	342,915	△ 17,085	
	広報福利厚生委員会費支出	1,359,000	1,011,274	△ 347,726	
	財 務 委 員 会 費 支 出	21,000	21,132	132	
	選 挙 管 理 委 員 会 費 支 出	0	0	0	
	綱 紀 委 員 会 費 支 出	9,000	0	△ 9,000	
	委員会費支出合計	7,040,000	4,985,950	△ 2,054,050	
会 議 費 支 出	総 会 費 支 出	225,000	128,307	△ 96,693	
	理 事 会 費 支 出	450,000	530,854	80,854	
	例 会 費 支 出	360,000	366,701	6,701	
	会議費支出合計	1,035,000	1,025,862	△ 9,138	
事 業 費 支 出	索 引 簿 製 本 費 支 出	500,000	463,995	△ 36,005	
	会 員 証 作 成 費 支 出	130,000	85,166	△ 44,834	
	地価調査・地価動向調査等事業費支出	61,900,000	61,904,060	4,060	
	固 定 資 産 税 事 業 費 支 出	0	144,159,045	144,159,045	
	事 例 収 集 負 担 金 支 出	11,300,000	10,801,589	△ 498,411	
	リ ア ネ ッ ト 負 担 金 支 出	900,000	611,510	△ 288,490	
	事業費支出合計	74,730,000	218,025,365	143,295,365	

大 科 目	中 科 目	予算案	決算案	増 減	備 考
管 理 費 支 出	給 料 賞 与 支 出	3,000,000	2,902,873	△ 97,127	
	法 定 福 利 費 支 出	360,000	355,230	△ 4,770	
	家 賃 支 出	1,545,000	1,538,730	△ 6,270	
	水 道 光 熱 費 支 出	150,000	134,520	△ 15,480	
	福 利 厚 生 費 支 出	36,000	29,232	△ 6,768	
	旅 費 交 通 費 支 出	210,000	181,365	△ 28,635	
	通 信 費 支 出	270,000	221,057	△ 48,943	
	事 務 用 品 費 支 出	120,000	63,602	△ 56,398	
	維 持 修 繕 費 支 出	120,000	139,813	19,813	
	リ ー ス 料 支 出	246,000	234,234	△ 11,766	
	印 刷 費 支 出	60,000	45,517	△ 14,483	
	渉 外 費 支 出	60,000	41,682	△ 18,318	
	慶 弔 費 支 出	60,000	126,825	66,825	
	顧 問 料 支 出	212,400	243,900	31,500	
	退 職 共 済 掛 金 支 出	36,000	36,000	0	
	○ A 費 支 出	210,000	199,593	△ 10,407	
	雑 費 支 出	210,000	160,681	△ 49,319	
	管理費支出合計	6,905,400	6,654,854	△ 250,546	
他会計への繰出額支出	他 会 計 へ の 繰 出 額 支 出	0	0	0	
	事業活動支出合計	89,710,400	230,692,031	140,981,631	
	事業活動収支差額	△ 12,616,160	△ 9,221,926	3,394,234	

II 投資活動収支の部

基本財産取崩収入		0	0	0	
保証金戻り収入		0	0	0	
	投資活動収入合計	0	0	0	
固定資産取得支出	建 物 付 属 設 備	0	0	0	
	器 具 備 品	0	0	0	
	ソ フ ト ウ ェ ア 一	0	0	0	
	固定資産支出合計	0	0	0	
保証金支出		0	0	0	
	投資活動支出合計	0	0	0	
	投資活動収支差額	0	0	0	

III 財務活動収支の部

財務活動収入		0	0	0	
	財務活動収入合計	0	0	0	
財務活動支出		0	0	0	
	財務活動支出合計	0	0	0	
	財務活動収支差額	0	0	0	

IV 予備費支出

予 備 費 支 出		300,000	0	△ 300,000	
	当期収支差額	△ 12,916,160	△ 9,221,926	3,694,234	
	前期繰越収支差額	57,290,849	57,290,849	0	
	次期繰越収支差額	44,374,689	48,068,923	3,694,234	